RESULTADO DO PROCESSO DE CONSULTA PÚBLICA PARA O CARGO DE DIRETOR ESCOLAR
EDITAL Nº 06 DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

A COMISSÃO DE GESTÃO ESCOLAR, nos termos do Edital nº. 06, de 31 de outubro de 2023, torna público o resultado do Processo
de Consulta Pública realizada no dia 14/11/2023:

Legenda: V – Voto obtido pelo candidato; N – Nulos; B – Brancos; TO – Total de Votantes.

Barra de São Francisco, ES, 14/11/2023.

COMISSÃO MUNICIPAL DE GESTÃO ESCOLAR
Portaria Municipal nº. 640/2023

ESCOLA

LOCALIZAÇÃO

CANDIDATOS

TOTAL DE VOTOS VÁLIDOS

V N B TO

CMEI Brasilino Malaquias de Moraes  B. S. FCO. / SEDE Elaine de Oliveira Lima Panzin 39
02

02

93 Keila Maria Costa Paulo 50

CMEI Dorico Cipriano   B. S. FCO. / SEDE Edmarcia Vieira Lourenço 162 0 05 167

CMEI Irene Ribeiro da Silva  B. S. FCO. / SEDE Elinete Vitor Araújo Valentim 123 0 01 124

CMEI Katherine Zanet   VILA PAULISTA Lucimar de Oliveira Reis 57 02 01 60

CMEI Raul Gonçalves Neto   B. S. FCO. / SEDE Beatriz de Matos Maulaz  54 02 01 57

EMFA Normília Cunha dos Santos  Cº QUEIXADA Lucineia Gomes da Silva 75 0 0 75

EM Barra de Itaperuna   VILA ITAPERUNA Maria Lucia Marcolino 53 0 03 56

EMEFTI  Elizabeth Trzoseki da Silva   VILA PAULISTA Angélica Aparecida Poubel 87 0 0 87

EMEFTI Ozéias Rezende B. S. FCO. / SEDE Amilson José Boechat 94 0 03 97

EM João Bastos   B. S. FCO. / SEDE Rodrigo Cirilo 257
0

02

338 Simone Marques de Freitas 79

EM José Francisco da Fonseca   B. S. FCO. / SEDE Solange Cabral de Souza 133 0 07 140

EM Luciene Matos Ferreira  B. S. FCO. / SEDE Jacqueline Rodrigues de Souza 94 0 01 95

EM Mac Nair   B. S. FCO. / SEDE Magda de Almeida Rezende
Pereira

112 0 11 123

EM Wilson Ferreira   SANTO ANTONIO Joana Darc Montovanelli 87 0 04 91

EM Sebastião Albano   B. S. FCO. / SEDE Luzinete de Freitas Candido Kaiser 108 0 0 108

EM Vicente Amaro da Silva   B. S. FCO. / SEDE Laudiana Daniel Teixeira Freitas 155 02 14 171